mutare est incommodū, non amouere. Dices enim animo nocitum, dum corpori subuenitur. Atq; istam litem uinces, etiam iniquo iudice. At qui eadē, aut melior etiam, & uincibilior est tecum causa legi, quām quæ tibi futura fuerat cum medico. Nam ibi de priuata mercenaria disceptaretur, hic de publico honore. Ibi falso est unus, hic legi fraus facta, per quam cautū oportuit, ne quisquam ciuium circumueniatur. Ibi salus data, certa quidem & efficaci, sed suspecta & improbata via: hic nefario scelere (quur cñim non sic appellatur homicidium, quod in ciuem cōtra legem admissum sit?) nō libertas restituta, sed in extremū discrimē adducta Resp. quandoquidē tuum factū perinde habet, ac si medicus quispiam ad curam mercede conductus, uenenum pro remedio ministret: quod tamen ægrotanti (ita ut non raro cōsuevit accidere) per occasionem morbum adimat. Qui reualuit, suis fatis acceptū feret quod uiuat, tibi mortem, tametsi uitarit, imputabit. Neg̃ sua referre putabit, utrum imperitia, an perperam, ac studiose pro pharmaco uenenum porrexeris: propterea quod tui fuerat officij, aut nō suscipere negocium, aut fidem simul, & artem, & industriam, ac diligentia, & quiescere. Sed age sinimus adhuc possidere te, quod duduimus largiti: ut plane ista via Tyrannū occideris, citra ullum Reip. discriminem. Lex non approbat facinus tuum: nisi non tantū à crimine, uerum etiam ab omni crimine.

minis specie procul absuerit: ne uidelicet ea quæ in hoc
potissimum adhibita est in ciuitatem, ut maleficium om-
ne secludat, incolumitatem suam quam conueniebat,
aut Deo cuiquam, aut certe Dijs simillimo homini ac-
ceptam referri, sceleri debere dicatur. Non approba-
bit, inquam, nisi Tyrannū ipsum quem nominatim in-
dicauit ipsa, quaq; permittit uia sustuleris: ne per rimā
istam periculosum exemplū in Remp. irrepas. Postre-
mo nisi ferro, non clancularijs ac maleficiis artibus: ni-
si uirtute, nisi manu, nisi uitæ tue man: festo contem-
ptu Tyrannum trucidaris. Neq; enim hoc tantum spes
estat lex, ut Tyrannus in præsens submouetur: uerum
illud multo magis respicit: ut omnes mortales intelli-
gant in ea ciuitate uiros esse fortes, qui non uereantur
uite sue dispendio patriæ cōmodis consulere: ac præ-
clari exemplo facinoris, omnes etiam in posterum ab
affectione Tyrannidis deterreantur: cum uideant in
ea ciuitate nullum esse Tyrannis satis tutum præsidū:
quandoquidem illud nemo nescit, quā uitæ sua sit eons
temptor, cum esse alienæ uita dominū. Nam quod om-
nino satellitum, quæ excubiae, qui parietes, quæ arx,
quæ arma aduersus huiusmodi animū Tyranni caput
defendant: qui patriæ libertatem sua uita bene credat
em? Postremo autem: ut maxime tibi constet animus,
ut cōstet uia, id quod est totius negotij caput, non esse
eisti. Tantū enim abes ut Tyrannū occideris: ut quan-
cum in te fuit, Tyrannidē maiorem in modū auxeris,